
バス停名 時刻

東13条 7:30

東12条 7:31

東10条 7:31 【31】芽室線

▲東９条 7:32 帯広駅BT⑫ 　　　白樺通経由 三条高校前

▲東８条 7:33 7:40 8:07

▲東校前 7:33 【41】音更線

帯広神社前 7:34 帯広駅BT⑬ 　　　新緑通経由 三条高校前

大通１丁目 7:36 7:30 8:06

西２条１丁目 7:37 【21】南商あかしや線

西５条１丁目 7:39 帯広駅BT② 　　　春駒通経由 三条高校前

西７条１丁目 7:40 7:40 8:13

西９条１丁目 7:41 その他、近隣停留所まで移動の上、

西11条１丁目 7:41 各路線バスへのご乗車をお願いします。

西13条１丁目 7:42

西14条1丁目 7:42

西15条１丁目 7:44

報和団地 7:45

西16条１丁目 7:46

▲国道西17条 7:48

▲西町３丁目 7:50

▲西町２丁目 7:50

▲西18条２丁目 7:51

西17条４丁目 7:52

大谷高校前 7:54

西20条４丁目 7:55

南商高校前 7:58

三条高校前 8:03
　▲はスクール専用バス停です

※一部停留所を省略しています。

帯広駅バスターミナル 十勝バス窓口
☎0155-23-5171

定期券・運賃・払い戻しについての
お問い合わせはこちら

乗り換え便について、
その他ご質問はこちら

十勝バス本社
☎0155-37-6500

十勝バススクールバスをご利用いただいている

帯広三条高等学校の皆様へのお知らせ
日頃より十勝バスをご利用いただきありがとうございます。

令和５年８月２０日（日）をもちまして、
【S5】大谷・南商・三条スクール（国道38号経由）線を

廃止させていただきます。

今後は下記の便などをご利用ください。

8/21～廃止【S5】大谷・南商・三条スクール（国道38号経由）線 



帯広三条高等学校で通学している生徒の皆さま

日頃より十勝バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、当社では乗務員不足等により路線全体の見直しを行う
ことといたしました。この中で、日々通学等でご利用いただいて
いる環状線も見直しの対象とし、系統を廃止することにいたしま
した。 

ご不便をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。 

また、誠に勝手ではございますが、下記の通り他の路線又は乗
り継ぎによる利用も可能ですので、引き続きのご利用と系統廃止
に関してご理解賜りますようお願い申し上げます。 

■環状線きた廻りの代替手段 
・三条高校への通学：ご自宅最寄りのバス停から帯広駅前乗り
換えで三条高校方面ゆきのバスを利用ください。 

 
 
■環状線みなみ廻りの代替手段 
・三条高校への通学：「S12 芽室～高校スクール線」をご利用く
ださい。 

 ※下校は各学校を通過する帯広駅前方面ゆきのバスをご利用く
ださい。また、必要に応じて帯広駅前で「17 帯広陸別線」 

「6 東 8 条線」「21 南商あかしや線」などに乗り換えをしてご 
利用ください。 
 

尚、ご不明な点はお問合せください。 

 問い合わせは、十勝バス本社 TEL0155-37-6500 


